

REKAPITULACE STAVBY

Město
vo a: **Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta**

Rakovník č.p. 176

CC-CZ:
Datum: 15.02.2024

Město Rakovník

IČ:
DIČ:

VRAT STAVBA s.r.o.

IČ: 24201871
DIČ: CZ24201871

par'.

IČ
DIČ:

kvalit
xxx

DIČ'

lfenK;:

i bez DPH

501 317,92

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
•Hadní	21,00%	501 317,92	105 276,76
tsíena	15,00%	0,00	0,00

í,š DPH

CZK

606 594,68

nt

Zpracovatel

' podpis:

Razítko

– Datum a podpis:

Razítko

vatel

Uchazeč

oodpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Město

a: **Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta**

Rakovník č.p. 176

Datum: 15.02.2024

atei Město Rakovník

Projektant:

eč: ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel: xxx

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

dy z rozpočtů

501 317,92

606 594,68

Sokl - sananční omítka v rozsahu po římsu

288 813,73

349 464,61

Fasáda nad soklem

212 504,19

257 130,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta

Objekt.

A - Sokl - sananční omítka v rozsahu po římsu

ISO:
jisto: Rakovník č.p. 176

CC-CZ
Datum: 15.02.2024

davatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

chazeč:
ZKRAT STAVBA s.r.o.

IČ: 24201871
DIČ: CZ24201871

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxx

IC:
DIČ:

poznámka:

na bez DPH

288 813,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
H základní	288 813,73	21,00%	60 650,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

na s DPH

CZK

349 464,61

jektant

Zpracovatel

tum a podpis:

Razítko

Datum a oodpis:

Razítko

jednavatel

Uchazeč

apodpis: _ _ _ _ _ ^{Razitko}
Razitko _ .

Datum a podpis:

_ Razitko

KAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

ba:

Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta

St

A - Sokl - sananční omítka v rozsahu po římsu

o: Rakovník č.p. 176

Datum: 15.02.2024

vatel: Město Rakovník

Projektant:

, ec: ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel: xxx

ilu- Popis

Cena celkem [CZK]

lady ze soupisu prací	288 813,73
SV- Práce a dodávky HSV	197 351,83
1 - Zemní práce	46 718,00
2 - Zakládání	14 699,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 100,00
5 - Komunikace pozemní	28 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 530,00
997 - Přesun sutě	8 221,08
998 - Přesun hmot	10 203,75
SV- Práce a dodávky PSV	91 461,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	46 237,00
764 - Konstrukce klempířské	20 875,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 349,90

SOUPIS PRACÍ

a:

Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta

A - Sokl - sananční omítka v rozsahu po římsu

Rakovník č.p. 176
 vater. Město Rakovník
 ec: ZKRAT STAVBA s.r.o.

Datum: 15.02.2024
 Projektant:
 Zpracovatel: xxx

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
lady soupisu celkem						288 813,73
HSV		Práce a dodávky HSV				197 351,83
1		Zemní práce				46 718,00
K	1113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic " pro zpětné použití" 24*1,2	m2	28,800;	120,00;	3 456,00
K	1113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného; tl 100 mm	m2	28,800	85,00	2 448,00
	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	20,000		17 000,00
		25*0,8*1		20,000	850,00:	_J
	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000;		4 200,00,
	1167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,000,	700,00 ^l	3 000,00,
	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,600	500,00; ^l 750,00; ⁱ	7 200,00 ^j
	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,000:	400,00:	2 400,00
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,000:	500,00	7 000,00
		20-6		14,000		
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,000 ^j	1,00	14,00
		20-6		14,000		
2		Zakládání				14 699,00
<	212572111	lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného 25*0,8*0,3	m3	6,000:	1 200,00	7 200,00 [^]
				6,000		
'	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	25,000:	125,00	3 125,00 [;]
	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	45,000:	65,00:	2 925 00
		25*(0,6*2+0,3*2)		45,000		
'	693110041	Geotextilie 300g/m2	m2	51,750	28,00	1 449,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				22 100,00
'	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdva tl do 80 mm přizděním	m2	34,000!	650,00	22 100,00
-						
1		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	28,800,	350,00 ^j	10 080,00;
<	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,800;	650,00;	18 720,00 [;]
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 080,00
	622821016	Vnější sanační vápenná omítka Nanosan prováděná ručně	m2	63,000;	750,00	47 250,00;
		14,5+19,5+29		63,000		
	622821019	Přípatek k sanační omítce za složitost fasády	m2	29,000;	20,00	580,00<

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J
		29		29,000			
K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm		25,000	450,00:	11 250,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<u>7 530,00</u>	
K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVČtl do 100 mm	m2	14,500	150,00	2 175,00	
K	978019391	[Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	63,000:	85,00	5 355,00	
	29+34			63,000			
	997	Přesun sutě				8 221,08	
K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		19,574'	150,00	2 936,10;	
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		274,036	5,00	1 370,181	
		19,574*14 'Přepočtené koeficientem množství		274,036			
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		19,574	200,00	3 914,80	
	998	Přesun hmot				10 203,75	
K	1998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		13,605	750,00;	10 203,75	
	PSV	Práce a dodávky PSV				91 461,90	
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				46 237,00	
K	711113126	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše bitumenovou stěrkou Profidicht 1K Fix	m2	19,500	1 100,00:	21 450,00 ¹	
K	1711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	19,500	150,00;	2 925,00	
K	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	25,000	150,00	3 750,00	
	1283230351	lišta horní	m	25,000	250,00	6 250,00	
K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	26,000;	150,00	3 900,00;	
L	283230291	folie multifunkční nopové	m2	31,200	250,00	7 800,00	
K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,108:	1 500,00:	162,00	
	764	Konstrukce klempířské				20 875,00	
K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti		25,000:	85,00;	2 125,00	
K	764248324	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	25,000	750,00	18 750,001	
	783	Dokončovací práce - nátěry				<u>24 349,90</u>	
K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,220,		333,00;	
		" dvířka plechová"					
		0,85*0,6*2		1,020	150,00		
		1,2*0,5*2		1,200			
		Součet		2,220			
	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,220	150,00	333,00	
	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,220;	120,00	266,40	
	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,220,	250,00	555,00,	
	783813100	Impregnační nátěr Dicosil 305	m2	63,000:	150,00	9 450,00	
		14,5+19,5+29		63,000			
	783826626	Hydrofobizační nátěr omítek Diconoax 2000	m2	14,500	250,00	3 625,00	
	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	43,500	225,00	9 787,50	
		14,5+29		43,500			

krycí list soupisu prací

Stavos

Oprava *jižní* fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta

Obiekt:

B - Fasáda nad soklem

KSO:

Místo: Rakovník č.p. 176

CC-CZ.

Datum: 15.02.2024

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ZKRAT STAVBA s.r.o.

IČ:

24201871

DIČ:

CZ24201871

Projektant:

IČ:

DIČ:

pracovatel:

xxx

IČ:

DIČ'

Poznámka:

ena bez DPH

212 504,19

PH základní
snížená

Základ daně

212 504,19

Sazba daně

21,00%

Výše daně

44 625,88

0,00

15,00%

0,00

ena s DPH

CZK

257 130,07

rojektant

Zpracovatel

.. tun a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

bjednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba:

Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- varianta

jekt:

B - Fasáda nad soklem

Rakovník č.p. 176

Datum: 15.02.2024

avatei: Město Rakovník

Projektant:

íazeč: ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel: xxx

dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Klady ze soupisu prací

212 504,19

HSV - Práce a dodávky HSV

145 583,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 750,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 860,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 958,83

997 - Přesun sutě

11 855,63

998- Přesun hmot

10 158,00

SV- Práce a dodávky PSV

66 921,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

66 921,08

SOUPIS PRACÍ

vba

Oprava jižní fasády 2. ZŠ - Stará Pošta- variants

jekt:

6 - Fasáda nad soklem

to: Rakovník č.p. 176

Datum: 15.02.2024

iavatei: Město Rakovník
azeč: ZKRAT STAVBA s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: xxx

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena {CZK}	Cena celkem [CZK]
ESSs						
klady soupisu celkem						212 504,19
D	HSV	Práce a dodávky HSV				145 583,11
		Svislé a kompletní konstrukce				5 750,00
K	349234831	jDoplnění zdíva okenních obrub	m	2,000	650,00	1 300,00
K	1349234841	'Doplnění zdíva podokenních nebo nadokenních říms	m	5,000	650,00	3 250,00
K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	1,000	1 200,00	1 200,00
	6	Úpravy povrchů, <u>podlahy</u> a osazování výplní				44 860,65
K	622325503	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 30%	m2	287,395	150,00	43 109,25
K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou 1,1*2,25*8+1,1*2,4*9+1,8*2,5+0,9*2,2	m2	50,040	35,00	1 751,40
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 958,83
K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m 25*11,5	m2	287,500	65,00	18 687,50
K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	11 500,000	1,50	17 250,00
K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	287,500	55,00	15 812,50
K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	287,500	10,00	2 875,00
K	944511211	^Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	11 500,000 ¹	0,10	1 150,00
K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	287,500	10,00	2 875,00 ¹
K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,500	1 000,00	2 500,00
K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	100,000 ¹	5,00	500,00 ¹
K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,500	500,00	1 250,00
K	978019341	•Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30% 23,6*10,6+5,5*1,9*2*2+0,375*1,9*4 -(1,1*2,25*8+1,1*2,4*9+1,8*2,5) (1,1*8+2,25*16+1,1*9+2,4*18)*0,25 (2+2,5*2)*0,4 1,15*5-0,9*2,2 6*0,8*2 Součet	m2	287,395	35,00	10 058,83
				294,810		
				-48,060		
				24,475		
				2,800		
				3,770		
				9,600		
				287,395		
	997	Přesun sutě				11 855,63
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		6,323	1 200,00	7 587,60
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		56,907	25,00	1 422,68
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		6,323	450,00	2 845,35

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998	Přesun hmot				10 158,00
998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,772	1 500,00	10 158,00
p s v	Práce a dodávky PSV				66 921,08
783	Dokončovací práce - nátěry				66 921,08
783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním " vrata" 0,9*2,2*2	! m2	3,960	150,00	594,00
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,960	150,00	594,00
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,960	120,00	475,20
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,960	150,00	594,00
783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	! m2	287,395 ¹	225,00	64 663,88 ¹